Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81

Центрального района  г. Волгограда»
-----------------------------------------------------------------------------

400066, Россия, Волгоград , ул.Чуйкова 13                       тел.435562, 435563

Приказ

01.09.2024                                                                             №

Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников среди

учащихся 4-11 классов в

2024/2025учебномгоду

В соответствии с приказом Центрального территориального управления от

21.08.2024 №181 « Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников среди учащихся 4-11 классов общеобразовательных учреждений

Центрального района Волгограда в 2024/2025 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный  этап всероссийской олимпиады школьников среди учащихся

4-11 классов по 24 предметам с 09.09.2024 по 30.10.2024.

2. Назначить координатором школьного этапа Олимпиады методиста МОУ СШ №81

Соловьеву О.А.

3. Организовать и провести школьный этап Олимпиады для учащихся 4-11 классов в

соответствии с организационно-технологической моделью проведения школьного

этапа олимпиады. В 2024/2025 учебном году.

4. Создать и утвердить состав жюри по предметам для проведения школьного этапа

Олимпиады.

5. Назначить ответственных за жизнь и здоровье участников школьного этапа во

время ее проведения.

6. Обеспечить право участников школьного этапа:

- на апелляцию о несогласии с выставленными баллами ( по заявлению участника

после разбора заданий в течение 1 часа);

- выполнение заданий для более старших классов( по заявлению

родителей(законных представителей).

5. Наградить дипломами (грамотами) МОУ СШ №81 победителей и призеров

школьного этапа Олимпиады по ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

МОУ СШ №81 Чекомасову И.В.

Директор МОУ СШ № 81                                  Пономарева Е.А.

	«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81
	Центрального района  г. Волгограда»
	-----------------------------------------------------------------------------

		2024-10-07T10:26:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 81 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа